ת"פ 44579-03-21 מדינת ישראל נ' ערפאת
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני

בעניין: מדינת ישראל

נגד
הנאשם ראמי ערפאת

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב - 1982, אני מודיעה כי אני מזכה את הנאשם מעבירה של קשירת
קשר לביצוע פשע בניגוד לסעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

לסעיף בניגוד אחר עם בצוותא רכב גניבת של עבירות בביצוע הנאשם את להרשיע החלטתי כי מודיעה אני כן, כמו
413ב + סעיף 29(א) לחוק העונשין, כניסה לישראל שלא כדין בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב -
1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל"), נהיגה ללא רישיון נהיגה בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש)
ביטוח רכב מנועי בניגוד לסעיף 2א לפקודת ביטוח ונהיגה ברכב ללא "פקודת התעבורה") (להלן: 1961 - תשכ"א

(נוסח חדש) תש"ל - 1970 (להלן: "פקודת ביטוח רכב מנועי").

לחוק 499(א)(1) לסעיף בניגוד פשע לעשות קשר קשירת של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
העונשין, גניבת רכב בצוותא בניגוד לסעיף 413ב + סעיף 29(א) לחוק העונשין, כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק
בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא לסוג זה בניגוד לסעיף 10(א)

כך גם ניתן לומר כי לא נדרש דבר חקיקה המסמיך את משטרת
לה על שנודע נתונים מתוך המערכת לאחר ולשלוף הנץ עין הציבורי באמצעות מערכת צילום במרחב לבצע ישראל

ביצוע דבר עבירה ולתכלית זו בלבד (ראה להשוואה עניין אבו קביטה).

באשר לטענה בדבר פגיעה בפרטיות, סבורני כי דין טענה זו להידחות. חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א 1981 קובע בסעיף
ולפיכך לשון צולם ברשות הרבים, "כשהוא ברשות היחיד". הנאשם צילומו של אדם הינה פגיעה בפרטיות כי ,(3)1
החוק מבארת, כי פרטיותו לא נפגעה. זאת ועוד, הנאשם צולם במקום אחד בלבד ועל כן לא ניתן לטעון כי בוצע מעקב

או בילוש אחריו או אחרי הרכב שנגנב, העלול להטרידו.

לסעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי.

נוכח העובדה כי המאשימה חזרה בה מבקשתה להרשיע את הנאשם מעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע אני מזכה
אותו מביצוע עבירה זו.

ניתנה היום, י"א אלול תשפ"ב, 07 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים